

سکانس آخر



اکران آنلاین فیلم «موقعیت مهدی»، برخلاف اخبار منتشر شده، فعلاً منتفی است و تلویزیون به عنوان سرمایه گذار اصلی، برنامهای برای این کار ندارد

انتقاد نماینده چهارار از توهین به لباس زن بلوچ در سریال «ساخت ایران ۲»: لباس زن بلوچ نماد پاکدامنی، عفاف و حیای زن بلوچ بوده و از زیباترین مؤلفه های فرهنگی است

اولین قسمت از سریال طنز «جادوگر» در قلیپمو و نماوا منتشر شد. در این سریال احمد مهرانفر، جواد رضویان، مریم مؤمن، نسیم ادیبی به ایفای نقش می پردازند

«فرانس ۲۴» مدعی شد سعید روستایی به عنوان استعداد جدید جشنواره کن معرفی می شود

استقبال از فیلم «مجنونیم» در مشهدیان با وجود نداشتن سالن و سانس های محدود!

«روز صفر» فیلم تحسین شده منتقدان و تماشاگران سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر که روایتی متفاوت از ماجرای عبدالملک ریگی دارد، ۸ میلیاردی شد

فیلم سینمایی «انفرادی» به کارگردانی سعید مسعود اطمینانی طی ده روزی که از آغاز اکران می گذرد، فروش ده میلیارد تومانی داشته است

مهران مہام: دلیل ساخته نشدن فصل سوم «دردسرای عظیم»، نداشتن بودجه کافی برای تأمین دستمزد جواد عزتی بود

«سگ بند» در کمتر از ۵۰ روز جزو ۵ فیلم پر فروش تاریخ سینمای ایران شد!

شهر فرنگ



چرا جادوگر را ببینیم؟

سعید اطمینانی جزو کارگردانان مطرح سینما است که نبض مخاطب را به خوبی در دست دارد. در کارنامه کاری او ساخت آثار پر فروش دیده می شود که این ادعارا اثبات می کند؛ ساخت فیلم هایی همچون «دنیامیت»، «تگزاس ۱» و «تگزاس ۲» و همچنین فیلم «انفرادی» که این روزها در سینماها در حال نمایش است.

حضور **جواد رضویان** در یکی از نقش های اصلی سریال و اولین تجربه او در نمایش خانگی باعث شده جذابیت های تماشای این سریال برای مخاطبان بیش از پیش باشد. رضویان که خودش در عرصه طنز تجربه ساخت فیلم «زهرمار» و سریال هایی همچون «قرارگاه مسکونی» و «صفر بیست و یک» را دارد و در آثار خاطره انگیزی چون «پاورچین» و «نقطه چین» حضور داشته است؛ خاطره خوبی را در ذهن مخاطبان ثبت کرده است.

احمد مهرانفر نیز که سابقه همکاری با اطمینانی در فیلم پر فروش «دنیامیت» را دارد در جادوگر ایفاگر یک نقش متفاوت است. مهرانفر در عرصه کمدی بازی در کاراکتر «ارسطو» در سریال پایتخت که از شبکه اول سیما برای مخاطبان یادآور لحظه های خوبی بود در جادوگر می تواند تجربه متفاوتی برای بیننده بیافریند.

سریال جادوگر به کارگردانی سعید مسعود اطمینانی در سال ۱۴۰۰ ساخته شده است. او در حال حاضر فیلم سینمایی «انفرادی» را روی پرده دارد. این سریال محصول کشور ایران و در ژانر کمدی و خانوادگی است. در این سریال احمد مهرانفر، سعید جواد رضویان، مریم مؤمن، نادر سلیمانی، رضا ناجی، نسیم ادیبی، ققیه سلطانی، متین ستوده، احمد ایراندوست و... به هنرمندی پرداخته اند.

داستان سریال:

قدرت و جهانگیر جاعلان معروف که تحت تعقیب پلیس هستند با لباس و چهره میدل قصد دارند از کشور بگریزند اما در میان راه دچار ماجراهایی می شوند که... این سریال برای سنین بالای ۱۲ سال مناسب است و یکشنبه ها از نماوا و قلیپمو پخش می شود.

پشت صحنه



پشت صحنه کارتون «بره ناقلا»

برای تصویربرداری این کارتون، فریم به فریم، حرکت کاراکترها و اجزاء صحنه با دست تغییر کرده است. سپس همه این تصاویر را کنار هم چیده اند تا حرکت خلق شود. به این روش، استاپ موشن می گویند.

کار تون هفته

نوستالژی دهه شصت

طرح: سیدبازین حسینی



در همایش شهرداران استان؛

برتری شهرداری نیریز در حوزه در آمد و جذب سرمایه

روابط عمومی شهرداری نیریز به نقل از دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس؛ در این همایش به عنوان شهردار برتر در حوزه درآمد و جذب سرمایه شناخته شد. در همایش شهرداران استان فارس، شهرداری نیریز به عنوان شهرداری برتر در حوزه ایجاد درآمد و جذب سرمایه گذار شناخته شد. ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ همایش شهرداران از سوی معاونت هماهنگی امور عمرانی و دفتر کل امور شهری و شوراهای استان در استانداری فارس با حضور سایر مدیران کل مرتبط با امور مدیریت و روابط عمومی شهرداری امامی استانداری برگزار شد. در این همایش به عنوان شهردار برتر در حوزه درآمد و جذب سرمایه بیان نمود که با استقبال و تقدیر ویژه معاون عمرانی استانداری و مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استان فارس همراه شد. در این همایش سراسری علاوه بر رضایی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، شهرداری نیریز و مجتمع فولاد غدیر بوستان آزادی شهر نیریز که با مشارکت شهرداری نیریز و مجتمع فولاد غدیر نیریز در حال اجراست پرداخت و نکاتی در خصوص نوع قراردادهای جذب سرمایه گذار و ایجاد درآمد در

آکادمی اسطوره ژیمناستیک

آموزش تخصصی ژیمناستیک از مبتدی تا پیشرفته
استادیوم ورزشی شهدا پشت باشگاه بدنسازی اوتانا
۰۹۲۱-۰۹۶۳۶۳۰۳۰
ویژه دختران و پسران

کانون باتیک کور

نبت نام دوره های آموزشی رباتیک از پیش دبستانی تا دانشگاه

- گسترش: شامل برنامه نویسی و هوش مصنوعی، ربات ها با مانترو، بات تطبیق خط، بات های مینی مومنت، ربات آنتنکن، ربات مین باک و...
- الکترونیک: شامل طراحی و چاپ مدارات، آشنایی با کامپیوتر، کالیبراسیون و...
- رباتیک: ساخت ربات های ربات های هوشمند، جستجو، ماموریت، آشنایی با...

آدرس: خیابان طالقانی مجتمع فرهنگی کوثر نور طبقه سوم ۰۷۱۵۳۳۳۰۹۰۱

جناب آقای مهندس حامد فرغت

شهرار جوان تخصص و متمدد

از زحمات حضرتعالی و پرسنل محترم شهرداری در رابطه با نصب برنهای خدمات زنده یاد حضرت آیت اله فقه در تابلوهای تبلیغاتی سطح شهر و مراکز عمومی تشکر و قدردانی می نمایم. اطلاع رسانی و ارج نهادن به مقام آن مرحوم نشان از تعهد و اصالت دینی شما که از نوادگان مجتهد مسلم ملا قاسم علی می باشد، دارد. موفقیت روز افزون شما را از خداوند بزرگ خواستارم.

حاج قیطاس صنعتی

تبلیغات در فضای مجازی نیریزان فارس

شامل تلگرام، واتس آپ، اینستاگرام و سایت هورگان

پست روزانه ۱۵۰ هزار تومان - پست آخر شب: ۲۰۰ هزار تومان

۰۹۳۰ ۷۳۱ ۱۸۰۸

چهلمین روز فراق مادرم فردا که زهرا پا به محشر می نهد

در صف خدمتگذارانش تو را جا می دهد

فاطمه موسی پور

همسر اسدالله سوسنی

از درگاهش طلب صبر می کنیم. در اربعین فراق عزیزمان، روز جمعه ۱۴۰۱/۰۳/۰۵ ساعت ۵ عصر بر سر مزار پاکس واقع در دارالرحمه گرد هم می آیم و برای آرامش و سادی روحش دعا می خوانیم.

هزینه مراسم صرف امور خیریه گردید. خانواده موسی پور، سوسنی، رضاییان، همایونی

اولیا محترم و دور اندیش

ثبت نام زود هنگام ادامه دارد

جهت سال تحصیلی آینده کانون فرهنگی آموزش

با قیمت سال قبل

کانون فرهنگی آموزش قلم چی

ثبت نام کنید

مشاوره و برنامه ریزی، آزمون های منظم و پیشرفت تحصیلی داشته باشید. با تخفیف ویژه جهت خانواده های محترم شهدا، ایثارگران و فرهنگیان بزرگوار

دبیرستان خوارزمی ۰۲۸۲ ۴۹۴۲ دبیرستان سینا ۰۷۱۵۳۳۳۰۹۰۷